et ponderanda fuerant, accuratissime peractis, singula ea quae supra 

memoravimus, iam nunc toti Ecclesiae patefacimus, mandantes ut 

harum Litterarum exemplis et locis, etiam typis editis, manu tamen 

alicuius tabellionis subscriptis sigilloque impressis, eadem prorsus 

fides habeatur, quae his ipsis tribueretur, si quando deinde exhiberentur. 

DatumRomae, apud Sanctum Petrum, die decimatertia mensis 

Aprilis, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo sexto, Pon

tificatus Nostri octavo. 

EGO IOANNES PAULUS 

Catholicae Ecclesiae Episcopus 

Iosephus Del Ton, Protonot. Apost. 

In Secret. Status tab., ». 182.855. 

C O N S T I T U T I O N E S A P O S T O L I C A E 

I 

BONDUKUENSIS 

Divisa dioecesi Abenguruensi, nova dioecesis conditur in Re publica Litoris 

Eburnei « Bondukuensis » appellanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Qui benignissimo Dei consilio in vertice sacerdotalis potestatis con
stituti sumus, iam in hoc praesertim considerationem Nostram inten
dimus : qua nempe ratione sanctissimam Christi religionem, cuius hic 
in terris Vicarii ceu Petrus facti sumus, magis magisque proferamus : 
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resonant enim usquequaque in animo Nostro verba illa divini Re

demptoris : «Euntes.. . praedicate » (Me 16, 15), et: «Pasce agnos... 

pasce oves » (Io 21, 15-17). Cum ergo Venerabiles Fratres Nostri S. R. E. 

Cardinales, Congregationi pro Gentium Evangelizatione praepositi, 

iam proposuerint ut detractis nonnullis territoriis a dioecesi Abengu-

ruensi nova exinde dioecesis ibi loci conderetur; Nos re bene reputata, 

in sententiam Congregationis eundum esse censuimus, ac quae se

quuntur statuimus. Ab Ecclesia quam indicavimus has civiles divi

siones, quae dicuntur, detrahimus, ut vulgari lingua cognominantur : 

Bouna, Tehini, Nassian, Bondoukou, Sandégué, et Tanda, exclusis 

tamen paroeciis quae propria illorum lingua Assuéfry et Transua ap

pellantur, in Divisione Tanda sitis iisque novam dioecesim condimus 

BonduJcuensem appellandam. Episcopus, cui dioecesis tradetur admi

nistranda, sedem suae commorationis in urbe principe loci Bondoukou 

ponet, ibique cathedram figet, in templo videlicet Sanctae Ottiliae, cui 

omnia iura templorum cathedralium facimus. Cetera quae ad dioecesium 

conditionem pertinent Iure Canonico temperentur. Haec autem omnia 

quae statuimus Venerabilis Frater Antonius Mattiazzo ad exitum de

ducet, Archiepiscopus titulo Virunensis, et in Litore Eburneo Aposto

licus Nuntius, factis scilicet potestatibus ad rem necessariis; poterit 

etiam alium Virum legare modo in ecclesiastica dignitate constitutum. 

Actis autem rebus, documenta exarentur, atque sinceris exemplis ad 

Congregationem pro Gentium Evangelizatione cito mittantur. Contra

riis minime obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertia mensis Iulii, anno Domini 

millesimo nongentesimo octogesimo septimo, Pontificatus Nostri nono. 
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I I 

K I N K A L A N A 

Detractis nonnullis terris ab archidioecesi Brazzapolitana, nova quaedam 

dioecesis constituitur, Kinkalana cognomine. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Ecclesia sancta, Evangelii Christi felix heres et fldelissima custos, 
semper quidem per aetates sanctissimam religionem nostram praedi
cavit et praedicat, propagavit et propagai, cumque populis ceu thesau
rum omnium pretiosissimum et communicavit et communicat : conecti
tur enim cum hac praedicatione, ex qua una fides in Christum manat, 
uniuscuiusque creaturae, quae sub caelo est, aeterna adipiscenda salus 
ac vita beata. Quare, cum Venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardi
nales, Congregationi pro Gentium Evangelizatione praepositi, iam in 
eam sententiam inclinaverint, ut in Congo novam dioecesim e Brazza
politana archidioecesi conderemus, Nos, re bene considerata, haec, 
apostolica Nostra auctoritate decernimus. Territoria Districtum civi
lium, quos dicunt, Boko, Mindouli, Kindamba, Mayama, Kinkala, 
exclusa tamen et parte huius Districtus quas ad orientem fluminis 
Manzomo sita est, ab archidioecesi Brazzapolitana distrahimus atque 
in novam dioecesim redigimus, cuius erit nomen Kinkalanae. Novae 
circumscriptionis sedes in urbe Kinkala ponatur, in templo nempe 
principe, cui omnia iura talium sedium attribuimus. Ceterum eadem 
Ecclesia suffraganea erit Brazzapolitanae Sedi ad normam iuris Canonici. 
Ad ea vero quae dioecesis administrationem respiciunt, iura cleri atque 
populi, similia, ius Canonicum ad amussim servetur. Haec autem, quae per 
has Litteras iussimus, Venerabilis Frater Beniaminus Stella ad exitum 
deducet, vel quem ipse legaverit, factis nempe necessariis facultatibus. 
Re vero acta, documenta exarari faciet atque sinceris exemplis ad Con
gregationem de Propaganda Fide cito mittet. Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die tertia mensis Octobris, anno 
Domini millesimo nongentesimo octogesimo septimo, Pontificatus No
stri nono. 
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I I I